INTROIT Psalms 118: 137, 124

Justus es, Dómine, et rectum iudicium tuum: fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam. (Ps. 118: 1) Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Dómini. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Justus es, Dómine, et rectum iudicium tuum: fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam.

COLLECT

Da, quæsumus, Dómine, populo tuo diabolica vitare contágia: et te solum Deum pura mente sectári. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

For Stigmata of St. Francis

Dómine Iesu Christe, qui, frigescénte mundo, ad inflammándum corda nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Francisci passiónis tuae sacra Stigmata renovásti: concéde propítius; ut ejus méritis et précibus crucis júgiter ferámus, et dignos fructus poenitentiæ faciámus: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

EPISTLE Ephesians 4: 1-6

Fratres: Óbsecro vos ego vinctus in Dómino, ut digne ambulétis vocatiōne, qua vocati estis, cum omni humilitate, et mansuetudine, cum patientia, supportantes ínvicem in caritatē, sollíciti servare unitatē spíritus in vínculo pacis. Unum corpus, et unus spíritus, sicut vocati estis in una spe vocatiōne vestræ. Unus Dóminus, una fides, unum baptisma. Unus Deus, et Pater ómnium, qui est super omnes, et per omnia, et in ómnibus nobis. Qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.

GRADUAL Psalms 32: 12, 16

Beata gens, cuius est Dóminus Deus eorum: populus, quem élégit Dóminus in hereditatē sibi. Verbo Dómini cæli firmati sunt: et spíritu oris ejus omnis virtus eorum.

LESSER ALLELUIA Psalms 101: 2

Alleluia, alleluia. Dómine, exaudi oratiōnem meam: et clamor meus ad te pervéniat. Alleluia.

GOSPEL Matthew 22: 34-46

In illo tempore: Accésserunt ad Iesum pharisæi: et interrogávit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: Magister, quod est mandatum magnum in lege? Ait illi Jesus: Díliges Dóminum Deum tuum ex toto corde tuo et in tota ánima tua, et in tota mente tua. Hoc est máximum et primum mandatum. Secundum autem símile est huic: Díliges próximo tuum sicut teipsum. In his duóbus mandatis univérsa lex pendet et prophétæ. Congregátis autem pharisæis, interrogávit eos Jesus, dicens: Quid vobis vidétur de Christo? cuius filius est? Dicunt ei: David. Ait illis: Quómodo ergo David in spíritu vocat eum Dóminum, dicens: Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum? Si ergo David vocat eum Dóminum, quómodo filius ejus est? Et nemo pótterat ei respóndere verbum: neque ausus fuit quisquam ex illa die eum amplius interrogáre.

OFFERTORY Daniel 9: 17, 18, 19

Orávi Deum meum ego Daniel, dicens: Exaudi, Dómine, preces servi tui: illúmina fáciem tuam super sanctuariū tuum: et propitius intende populum istum, super quem invocatum est nomen tuum, Deus.

SECRET

Majestatē tuam, Dómine, supplíciter deprecámur: ut hæc sancta, quæ gérimus, et a prætéritis nos delictis éxuant, et futuris. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

For Stigmata of St. Francis

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedente beato Francisco, ab omni nos culpárum labe purifica. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

COMMUNION Psalms 75: 12, 13

Vovéte, et réddite Dómino Deo vestro omnes, qui in circuítu ejus affértis múnera: terribili, et ei qui aufert spíritum príncipum: terribili apud omnes reges terræ.

POSTCOMMUNION

Sanctificatiōnibus tuis, omnípotens Deus, et vitiā nostra curéntur, et remédia nobis aeterna provéniant. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

For Stigmata of St. Francis

Deus, qui mira Crucis mystéria in beato Franciso Confessore tuo multiformiter demonstrasti: da nobis, quæsumus; dévotionis suæ semper exémpla sectári, et assídua ejusdem Crucis meditatiōne muniri. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

Thou art just, O Lord, and Thy judgment is right: deal with Thy servant according to Thy mercy. (Ps. 118: 1) Blessed are the undefiled in the way: who walk in the law of the Lord. Glory be to the Father and to the Son and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Thou art just, O Lord, and Thy judgment is right: deal with Thy servant according to Thy mercy.

Grant, we beseech Thee, O Lord, that Thy people may shun all the wiles of the devil: and with pure mind follow Thee, the only God. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

O Lord, Jesus Christ, Who, when the world was growing cold, in order to enkindle in our hearts the fire of Thy love, didst renew the sacred marks of Thy Passion of the body of blessed Francis: mercifully grant, that with the aid of his merits and prayers we may bear our cross, and bring forth worthy fruits of penance: Who lives and reigns with God the Father in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.